様式 3号

年   月  日

東関東支部選挙管理委員会

委員長 保谷徳人 様

氏名            ㊞

代議員選挙立候補の届け出について

私は、今回の代議員選挙に立候補したいので、下記のとおりお届けいたします。

記

以上

1． 氏 名

2． 住 所（住所は都道府県市町村名まで）

3． 会員番号及び会員種別（資格登録会員・一般会員の別を記載し前者の場合、その所有資格）

4． 入会年（西暦）

5．主な活動経歴（本部及び支部の役員歴等は、直近３年以内のもの）

6．推薦人（会員１０名の署名（自署）及び（ ）内に会員番号を記入）

（１）               （        ）

（２）               （        ）

（３）               （        ）

（４）               （        ）

（５）               （        ）

（６）               （        ）

（７）               （        ）

（８）               （        ）

（９）               （        ）

（１０）              （        ）